
 

Rua Aroeira, s/n – Jardim Boa Vista – São José do Egito – PE – CEP: 56700 - 000 
 

 

 

FACULDADE VALE DO PAJEÚ 

PORTARIA N. 02 DE 03 DE MARÇO DE 2022. 

 

Dispõe sobre a nomeação para ser 

membro do corpo docente da CPA da FVP, 

da unidade São José do Egito.  

 

O Diretor Geral da FVP, no uso de suas atribuições e considerando as decisões estabelecidas 

em reunião colegiada resolve: 

 

Art.1º. Nomear Anderson Renê Alves da Rocha, para ser membro do corpo docente da CPA, 

em substituição de Gustavo Henrique Queiroz dos Santos, da Faculdade Vale do Pajeú unidade 

de São José do Egito. 

 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário que tratam sobre a mesma matéria. 

 

 

 

 

 

Diretor Geral da Faculdade Vale do Pajeú 

 


